

## احمد منتظری به زندان و خلع لباس محکوم شد



27 نوامبر 2016 - 07 آذر 1395

محکومیت فرزند آیت الله منتظری به 21 سال حبس تعلیقی

احمد منتظری، فرزند آیت الله حسینعلی منتظری به دلیل انتشار یک فایل صوتی از پدرش، به اتهام اقدام علیه امنیت ملی، انتشار اسناد سری و تبلیغ علیه نظام به ۲۱ سال حبس تعزیری و خلع لباس محکوم شده است.

به نوشته سایت رسمی آیت الله منتظری، بر اساس حکم دادگاه ویژه روحانیت شش سال از زمان این حبس اجرا خواهد شد.

در این حکم آقای منتظری دلیل این کاهش زمان حبس "ارزش و حرمت خون برادر شهیدش" و "سن و سال و وضعیت خاص وی و فقد سابقه محکومیت کیفری" عنوان شده است.

**+بیشتر بخوانید:** از انتشار فایل صوتی پدر تا زندان و خلع لباس پسر

همچنین به دلیل آن که "مجموع اقدامات متهم خلاف شأن روحانیت تشخیص داده شده" او به خلع لباس روحانیت هم محکوم شده ولی با توجه به "انتساب به خانواده شهید" خلع لباس او به مدت ۳ سال تعلیق شده است.

این حکم در دادگاه ویژه روحانیت قابل تجدیدنظر است.

اواسط تابستان امسال سایت رسمی آیت‌الله منتظری فایل صوتی را از جلسه او با حسینعلی نیری، مرتضی اشراقی، مصطفی پورمحمدی و ابراهیم رئیسی منتشر کردند که در آن شنیده می‌شود آقای منتظری اعدام دسته‌جمعی زندانیان سیاسی در سال ۱۳۶۷ را "بزرگترین جنایت" در تاریخ جمهوری اسلامی می‌خواند و خطاب به حاضران می‌گوید که در آینده از آنها به عنوان "جنایتکار" نام برده می‌شود.

**+ بیشتر بخوانید:** انتشار فایل صوتی آیت‌الله منتظری در مورد اعدام‌های سال

این **فایل صوتی** یک روز پس از انتشار به درخواست وزارت اطلاعات ایران از سایت آیت‌الله منتظری **حذف شد**.

چند روز بعد احمد منتظری به دلیل انتشار این فایل صوتی به دادگاه ویژه روحانیت **احضار شد**.

او پس از **پنج جلسه بازجویی** به اقدام علیه امنیت ملی متهم شد اما گفت که این اتهام را قبول ندارد.

**+ بیشتر بخوانید:** احمد منتظری به 'اقدام علیه امنیت ملی' متهم شد

## موضوعات مرتبط

سیاست ایران

قوه قضائیه ایران

**هم‌رسانی** چگونه می‌توانید این مطلب را به دیگران برسانید

بالا

## مهمترین خبرها

**اسرائیل بار دیگر مراکز نظامی سوریه را هدف حمله موشکی قرار داد**

خبرگزاری دولتی سوریه گزارش کرده است که هواپیماهای اسرائیلی شامگاه گذشته یک پایگاه نظامی واقع در نزدیک دمشق را هدف حمله موشکی قرار دادند اما پدافند هوایی مستقر در محل توانست چند فروند از موشک‌ها را قبل از اصابت به هدف منهدم کند. این عملیات تنها چند روز پس از حمله موشکی به یک مرکز نظامی دیگر در سوریه صورت گرفته است.

5 دسامبر 2017 - 14 آذر 1396

**'ارشدترین عضو شبکه القاعده در افغانستان کشته شد'**

5 دسامبر 2017 - 14 آذر 1396

**اخطارهای تازه در مورد انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس**

5 دسامبر 2017 - 14 آذر 1396

## گزارش و تحلیل



علی عبدالله صالح و بهای سنگین پشت کردن به حوثی ها در مقابل عربستان



کاهش جمعیت شتر در ایران؛ بلای جان صنعت بیمه



پیچیدگی‌های بحرانی به نام احمدی نژاد و عاقبت آن



قصه میترا، زنی که صدای عشقش بلندتر از معلولیت است